1 27.11.18 de / 039A
•	 Nach IEC/EN 60 255-1
•	 IP 9271, SP 9271, SP 9271CT: 3-phasig
	 IK 9271, IL 9271, SK 9271, SL 9271, SL 9271CT: 1-phasig
•	 Messbereiche  von AC 0,1 ... 100 A
•	 IK 9271, SK 9271:
	 mit 4 über Drehschalter einstellbaren Messbereichen, 1 Wechsler
•	 IL 9271, SL 9271:

	 Durchführungsstromwandler,
	 Ruhestromprinzip, 2 Wechsler
Bestellbeispiel für Varianten
SP 9271	.12	 CT /_ _ 0   AC 220 ... 240 V   50 / 60 Hz    5 ... 50 A
					     Messbereich
					     Nennfrequenz
					     Hilfsspannung
					     0: Ruhestromprinzip
					     1: Arbeitsstromprinzip
					     Variante, bei Bedarf
					     Durchführungs-
					     stromwandler
					     Kontaktbestückung
					     Gerätetyp
IK 9271.11   AC 220 ... 240 V    50/60 Hz   0,1 ... 15 A
Artikelnummer:	 0050331
SK 9271.11   AC 220 ... 240 V    50/60 Hz   0,1 ... 15 A
Artikelnummer:	 0050647
•	 1-phasig
•	 4 über Drehschalter einstellbare Messbereiche bis 15 A
•	 Ruhestromprinzip
•	 Hilfsspannung UH =  AC 220 ... 240 V
•	 1 Wechsler
•	 17,5 mm Baubreite
IP 9271.12   AC 220 ... 240 V   50/60 Hz   0,5 ... 5 A
Artikelnummer:	 0049961
SP 9271.12   AC 220 ... 240 V   50/60 Hz   0,5 ... 5 A
Artikelnummer:	 0050648
•	 3-phasig
•	 Messbereich 0,5 ... 5 A
•	 Ruhestromprinzip
•	 Hilfsspannung UH =  AC 220 ... 240 V
•	 2 Wechsler
•	 70 mm Baubreite
Standardtypen
Varianten
KennlinieCCC-Daten
Schaltvermögen
nach AC 15:	 5 A / AC 230 V	 IEC/EN 60 947-5-1
nach DC 13:	 2 A / DC 24 V 	 IEC/EN 60 947-5-1
nfo
Fehlende technische Daten, die hier nicht explizit angegeben
sind, sind aus den allgemein gültigen technischen Daten zu
entnehmen.
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356